
COPIA
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 11 DEL 22-01-2013

OGGETTO: Mercato settimanale del sabato - Rettifica degli allegati sub-A a e sub-B
alla deliberazione di Giunta Comunale n° 50 del 31/03/1993 e riapprovazione del nuovo
"Elenco e dimensioni dei posteggi " e "Planimetria del mercato del sabato"

L’anno duemilatredici il giorno ventidue del mese di gennaio alle ore 13:35, presso questa
sede Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta
Comunale.

All’appello risultano i Signori:

GIANASSI GIANNI Sindaco P
NICCOLI IVANA Assessore P
ANDORLINI MASSIMO Assessore P
APPELLA ERNESTO Assessore P
BANCHELLI ANDREA Assessore P
CAMARDO DOMENICO Assessore P
CONTI CATERINA Assessore P
DROVANDI ROBERTO Assessore P
MANNINI ANTONELLA Assessore P
SOLDI MAURIZIO ULIVO Assessore P

PRESENTI N.   10    -    ASSENTI N.    0

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il SEGRETARIO
GENERALE,  Dott.ssa LANDI PATRIZIA.

PRESIEDE il Sindaco Sig. GIANASSI GIANNI.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n° 50 del 31/03/1993 avente ad
oggetto “Determinazioni in merito al nuovo assetto del mercato settimanale”;

VISTI gli allegati SUB – A Planimetria dei posteggi e Sub – B, che elencava i posteggi, con
la rispettiva numerazione e misure;

VISTI gli atti dell’ufficio commercio su area pubblica, relativamente alle concessioni di
posteggio e ai correlati pagamenti in ordine alla COSAP a carico dei titolari di posteggio;

VISTO quanto rilevato dalla Polizia Municipale in sede di controlli, in base ai quali sia nella
planimetria sia nell’elenco dei posteggi emerge la necessità di effettuare delle rettifiche di
errori meramente materiali;

RITENUTO opportuno effettuare le rettifiche necessarie a per prendere atto della situazione
reale;

VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs. 267/2000;

CON votazione unanime, palese e favorevole;

DELIBERA

di approvare le seguenti rettifiche rispetto alla planimetria allegato Sub B alla1.
deliberazione di Giunta Comunale n° 50 del 31/03/2003:
- il posteggio n° 19 si sostituisce al posteggio n° 45 e viceversa, il posteggio n° 45 si
sostituisce al posteggio n° 19
- tra i posteggio 84 e il posteggio 83, si prende atto della necessaria distanza di 3 ml
per consentire il passaggio dei mezzi di soccorso da Via Fucini, slittando così i
posteggi 83 e 82 di ml 3 verso lato valle di Piazza Lavagnini;

di approvare le seguenti rettifiche rispetto a quanto previsto dall’Allegato A “Elenco2.
e dimensioni dei posteggi” alla deliberazione di Giunta Comunale n° 50 del
31/03/2003:
posteggio  “Mercato p. 19”: dimensioni 8,5 x 3,5= 29,75-
posteggio  “Mercato P. 27”: dimensioni 7,0 x 4,0 = 28-
posteggio  “Mercato P. 50”: dimensioni  6,5 x 3= 19,50-
posteggio “Lavagnini P. 19”: dimensioni 7,70 x 4,5 = 34,65-

di approvare il nuovo “Elenco e dimensioni dei posteggi del mercato settimanale del3.
sabato” (Allegato A alla presente Deliberazione), a seguito delle determinazioni
approvate in ordine al punto 2;

di approvare la nuova Planimetria dei posteggi del mercato settimanale del sabato4.
(Allegato B alla presente deliberazione) a seguito delle determinazioni approvate in
ordine al punto 1;

DELIBERA DI GIUNTA N. 11 DEL 22-01-2013  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



di dare mandato agli uffici competenti di procedere alla sistemazione della5.
segnaletica nonché al rilascio delle concessioni nel rispetto di quanto stabilito dalla
presente.

DELIBERA altresì

Con votazione unanime, palese e favorevole di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma quarto, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 11 DEL 22-01-2013  -  Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N.
267 e ss.mm.ii.

OGGETTO: Mercato settimanale del sabato - Rettifica degli allegati sub-A a e sub-B
alla deliberazione di Giunta Comunale n° 50 del 31/03/1993 e riapprovazione del nuovo
"Elenco e dimensioni dei posteggi " e "Planimetria del mercato del sabato"

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Responsabile della U.O.A. TURISMO E COMMERCIO, esprime sulla delibera
in oggetto, ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole, in ordine alla
REGOLARITA' TECNICA.

Sesto Fiorentino, 18-01-2013

IL RESPONSABILE DELLA
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO
f.to CECCARELLI EMANUELA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, dichiara che la deliberazione di cui in
oggetto non è rilevante sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 18-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA N. 11 DEL 22-01-2013  -  Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino



===================================================================

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO GENERALE
f.to GIANASSI GIANNI             f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

===================================================================

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto
Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Registrato al n. __________

===================================================================

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno
dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Sesto Fiorentino, IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

DELIBERA DI GIUNTA N. 11 DEL 22-01-2013  -  Pag. 5
Comune di Sesto Fiorentino


